
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОШЕХОНСКИЙ АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

(ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

2Е04.2025 г.
ПРИКАЗА»

Об утверждении Положения о Центре карьеры ГПОУ ЯО 
Пошехонского аграрно-политехнического колледжа

В соответствии с письмом Департамента государственной политики в 
сфере среднего профессионального образования и профессионального 
обучения Минпросвещения России № 05-929 от 08.04.2025 г. и в целях 
реализации новой редакции Стандарта деятельности Центра карьеры 
профессиональных образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:
Е Утвердить Положение о Центре карьеры ГПОУ ЯО Пошехонского 

аграрно-политехнического колледжа в новой редакции.
2. Назначить ответственной за работу Центра карьеры заместителя 

директора по производственному обучению Соколову Анну Андреевну.

Директор О.Н. Викторович

Ознакомлена: С/■С'/,
(дата) (подпись) (расшифровка подписи)


